

Blue Estate Holding A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 21 70 79

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2018

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Estate Holding A/S
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 27 21 70 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Klampenborg

Bestyrelse

Thomas Falk-Rønne, formand
Philip Falk-Rønne
Christian Frandsen

Direktion

Christian Frandsen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme samt kapitalandele.

Vurdering af datterselskaber og udskudt skat

Datter- og associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datter- og associerede virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ledelsen forventer at koncernes udskudte skatteaktiver kan anvendes indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.142.032, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 25.692.476.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-130.387	480
Personaleomkostninger	1	-83.445	-963
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-21.205</u>	<u>-21</u>
Resultat før finansielle poster		-235.037	-504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.960.979	4.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.210.587	0
Finansielle indtægter	2	265.104	358
Finansielle omkostninger	3	<u>-64.612</u>	<u>-1.326</u>
Resultat før skat		4.137.021	3.153
Skat af årets resultat	4	<u>5.011</u>	<u>-19</u>
Årets resultat		<u>4.142.032</u>	<u>3.134</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.704.971	4.605
Overført resultat		<u>-7.562.939</u>	<u>-1.471</u>
		<u>4.142.032</u>	<u>3.134</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78	16
Indretning af lejede lokaler		5.203	10
Materielle anlægsaktiver	5	5.281	26
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	14.937.424	13.761
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	1.515.587	0
Finansielle anlægsaktiver		16.453.011	13.761
Anlægsaktiver i alt		16.458.292	13.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.130.567	7.433
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	12
Andre tilgodehavender		82.572	153
Udskudt skatteaktiv		486.720	632
Tilgodehavender		10.699.859	8.280
Likvide beholdninger		733.710	1.602
Omsætningsaktiver i alt		11.433.569	9.882
Aktiver i alt		27.891.861	23.669

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.359.295	4.605
Overført resultat		3.833.181	16.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>25.692.476</u>	<u>21.551</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>142.682</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>142.682</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.019.395	1.065
Anden gæld		<u>999.634</u>	<u>980</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.019.029</u>	<u>2.045</u>
Anden gæld		<u>37.674</u>	<u>73</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.674</u>	<u>73</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.056.703</u>	<u>2.118</u>
Passiver i alt		<u>27.891.861</u>	<u>23.669</u>
Eventualposter m.v.	10		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	77.846	926
Andre omkostninger til social sikring	5.599	21
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>83.445</u>	<u>963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	199.623	150
Andre finansielle indtægter	<u>65.481</u>	<u>208</u>
	<u>265.104</u>	<u>358</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.622	2
Andre finansielle omkostninger	<u>13.990</u>	<u>1.324</u>
	<u>64.612</u>	<u>1.326</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-5.011	-31
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>-5.011</u>	<u>19</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	110.738	26.023
Kostpris 31. december 2017	110.738	26.023
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	94.660	15.614
Årets nedskrivninger	16.000	5.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	110.660	20.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	78	5.203

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	1.719.158	1.023
Tilgang i årets løb	0	696
Afgang i årets løb	-930.445	0
Kostpris 31. december 2017	788.713	1.719
Værdireguleringer 1. januar 2017	9.654.327	9.843
Årets afgang	827.593	-4.794
Årets resultat	3.015.580	4.605
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	508.529	2.388
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	142.682	0
Værdireguleringer 31. december 2017	14.148.711	12.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	14.937.424	13.761

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>305.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>305.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	<u>1.210.587</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.210.587</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>1.515.587</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	9.654.324	11.396.120	0	21.550.444
Årets resultat	0	0	-1.562.939	0	-1.562.939
Foreslået udbytte	0	0	-6.000.000	6.000.000	0
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	4.494.384	0	0	4.494.384
Resultat i associerede virksomheder	0	1.210.587	0	0	1.210.587
Egenkapital 31. december 2017	500.000	15.359.295	3.833.181	6.000.000	25.692.476

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065	1.019.395	0	1.008.527
Anden gæld	980	999.634	0	999.634
	2.045	2.019.029	0	2.008.161

10 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.